Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения договора «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ».
г. Волгореченск

	Номер Протокола:
	№ 122690/ОКП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«11» декабря 2018г.

	Плановая стоимость:
	1 527 787,50 руб. без НДС

	Номер закупки по ГКПЗ
	640.18.00254

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров на право заключения договора поставки по закупке «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую по запросу справку о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров ОБУЗ "Комсомольская ЦБ" (155150, Российская Федерация, Ивановская область, Комсомольск, Колганова, 1, ИНН: 3714000643, КПП: 371401001, ОГРН: 1023701624836). Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений представлено в приложении №1.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров ОБУЗ "Комсомольская ЦБ" (155150, Российская Федерация, Ивановская область, Комсомольск, Колганова, 1, ИНН: 3714000643, КПП: 371401001, ОГРН: 1023701624836) согласно приложению №1.

2. Признать Победителем конкурентных переговоров на право заключения договора поставки «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ» ОБУЗ "Комсомольская ЦБ" (155150, Российская Федерация, Ивановская область, Комсомольск, Колганова, 1, ИНН: 3714000643, КПП: 371401001, ОГРН: 1023701624836), исполнившим обязательства о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров в электронной форме.
2. Признать Победителем открытых конкурентных переговоров на право заключения договора поставки «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ» ОБУЗ "Комсомольская ЦБ" (155150, Российская Федерация, Ивановская область, Комсомольск, Колганова, 1, ИНН: 3714000643, КПП: 371401001, ОГРН: 1023701624836). Цена предложения на участие в конкурентных переговорах 1 445 662,5 руб. без НДС. Срок оказания услуг: с 01.01.2019 по 31.03.2020г. Условия оплаты: в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с момента подписания Заказчиком актов сдачи-приемки выполненных Работ.

Протокол № 122690/ПЦС от  декабря 2018 г. заседания ПДЗК по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя ОКП